
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 335,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 58,14 €

Apraksts
Boker Plus Kwaiken, iespējams, ir viens no ietekmīgākajiem 21. gadsimta
dizainiem. Ar savu skaidru un praktisko formu modernais kabatas nazis ir
kļuvis par īstu ikonu. Tīras līnijas un slaidais dizains, kas aizvērtā
stāvoklī joprojām iekļaujas visā asmenī, ir absolūti unikāls. Tā ir plaši
pazīstamā Burnley Kwaiken Classic naža neo-japāņu stilā tālāka attīstība.
Flipper nodrošina intuitīvu darbību un papildu drošību, savukārt titāna
rāmja slēdzene ar nerūsējošā tērauda inkrustāciju un pārvietošanās aizturi
droši nofiksē lodīšu gultņa taisnās aizmugures asmeni, kas izgatavota no
M390 vācu pulvertēraudu. Šīs premium versijas ekskluzīvās prasības, kuras
visā pasaulē ir stingri ierobežotas skaitā līdz 500 vienībām, pasvītro
rokturis, kas izgatavots no savvaļas oglekļa šķiedras ar zaļas krāsas
ieslēgumiem.
Plānais dizains un ekskluzīvais materiāls padara Kwaiken par cēlu
krustojumu starp džentlmeņa un taktisko nazi. Lai padarītu šo saistību vēl
vienkāršāku, Kwaiken Mini Limited piedāvā tādas pašas izcilas īpašības kā
lielajam brālim ar ievērojami samazinātiem (un līdz ar to kabatai
draudzīgākiem) izmēriem. Titāna klipsis ir izfrēzēts no cietās daļas un
ļauj to nēsāt uz augšu (r). Komplektā ar augstas kvalitātes neilona maciņu.
Kopējais garums: 18,50 cm
Asmens garums: 7,70 cm
Asmens biezums: 3,20 mm
Svars: 79,00g
Asmens materiāls: M390 vācu pulvertērauds
Roktura materiāls: oglekļa šķiedra, titāns

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Atvēršana: izsviešana ar rādītājpirkstu
Aizdare: rāmja slēdzene
Krāsa: Zaļš
Asmens krāsa: nepārklāts
Zīmola valsts - Vācija. Ražots Āzijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

